



Afrosvenskarna i Stockholm

Arbetsmarknadsnämnden  
Stockholms stad

2011-09-20  
Dnr. 2.7-0186/2011  
Registraturet

Till Stockholms stad  
Arbetsmarknadsnämnden  
Förvaltningsledningen

106 64 Stockholm

### Angående organisationsförändring hos Afrosvenskarna i Stockholm

Härmed ansöker Afrosvenskarna i Stockholm om att Stockholms stad, Socialtjänst- och Arbetsmarknadsnämnden godkänner organisationsförändring hos föreningen.

#### Bakgrund

Afrosvenskarna i Stockholm ingick den 3 juli 2009 avtal, Dnr 2.7-550/2009 med Stockholms stad, Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden avseende "Arbetsförberedande insatser till Jobbtorg Stockholm".

Avtalet har förlängts sedan dess i enlighet med punkt 6.3 i det aktuella avtalet. Förlängningen beslutades av Arbetsmarknadsnämnden den 22 mars och avser perioden 2011-07-01 – 2012-06-30.

Afrosvenskarna i Stockholm har sedan avtalet ingick bildat ett aktiebolag. Bolaget registrerades den 9 mars 2011 under namnet, InComp AB (Integrated Competence).

#### Om InComp AB

InComp AB är ett tjänsteföretag beläget på Kungsholmen, Stockholm. Företaget är en bolagisering av Simba Center.

Verksamheten Simba Center startades 1998 av föreningen Afrosvenskarna i Stockholm som ett projekt med målsättning att skapa en meningsfull sysselsättning för utrikesfödda arbetssökande och följaktligen minska utanförskap på den svenska arbetsmarknaden. Efter tre år övergick projektet till en reguljär arbetsmarknadsverksamhet känd av många för att ha lyckats uppnå goda resultatet år efter år med arbetssökande som inte anses kunna få jobb. Verksamheten har kommit att kallas "vägen till arbete".

F.K  
Jonny Ridemar.



## Afrosvenskarna i Stockholm

I samband med att Simba Center blev kompletterande aktör till Arbetsförmedlingen, 2008, inleddes en diskussion om bolagisering av den affärsmässiga delen av föreningsverksamhet. Det handlade om att skapa en affärssituation som har en bättre stabilitet, bättre framförhållning och är mindre känslig för de problem som är förknippade med att en ideell förening driver kommersiella verksamheter. Beslutet att bilda aktiebolaget klubbades under ett extrainkallat årsmöte, november 2009.

### Övertagande av verksamhet

Afrosvenskarna i Stockholm och bolaget InComp AB är genom styrelsebeslut hos respektive part överens om att överföra verksamheten Simba Center till det nya bolaget med oförändrad omfattning och innehåll, med verkan från och med den 1 juni 2011.

För ytterligare information, är vår kontaktperson i ärendet, Ingela Håkansson, telefon 070-548 84 28, e-post: [hakasnsson.ingela@gmail.com](mailto:hakasnsson.ingela@gmail.com) eller via: Afrosvenskarna i Stockholm; Box 30008; 104 25 Stockholm

Stockholm den 15 september 2011

Afrosvenskarna i Stockholm